1- Aprovação do lançamento do procedimento por consulta previa, para a aquisição de ”Carnes de Bovino :

Suino —refeítórlas—ugrupumenta de escolas” em conformldade com :: dlsposto na alínea ci do n. 91 do artigo 20,9 do

CCP, na sua redação atual.

2 - Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 18 988,00 (dezoito mil novecentos e oitenta e

oito euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o dlsposto no artigo 479 do CCP na sua

redação atual,

A definição do preço base foi com base em procedimentos anteriores para o mesmo fim.

3 — Aprovação do Júri constituído pelos seguintes técnlcos: